2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016                                                  с. Сергеевка                                                          № 40
Об отмене нормативного правового акта
В целях приведения нормативно правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствии с требованиями законодательства, на основании протеста прокурора Пограничного района от 13.04.2016 № 7-11-2016/1441, Устава Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 04.04.2016 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрации Сергеевского сельского поселения «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности» - отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www. sp-sergeevskoe.ru.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения – глава администрации
Сергеевского сельского поселения                                                          Н.В. Кузнецова
Е.А. Борок

24-7-04